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Филтер систем за оптимизација на водата

ЗА ИДЕАЛНА ВОДА ВО КЕТЕРИНГ И ВЕНДИНГ МАШИНИТЕ

Сировата вода треба да се оптимизира за специфичните барања 
на HORECA индустријата. BWT bestmax ви обезбедува универзален 
систем за филтри кој ја извршува оваа задача едноставно и 
ефикасно.Системот за филтрирање се состои од филтер кертриџ 
со пет нивоа на филтрација и глава за филтер BWT (види графика) 
што се навртува. Делумниот проток на мешавината (0–3) се 
поставува на главата на филтерот во зависност од тврдоста и 
потребите на водата. Проверете ги вентилите на главата на 
филтерот дали спречуваат водата да тече назад во мрежата за 
вода за пиење или филтерот и дали штитат од неконтролирано 
испуштање вода. Системите за филтри BWT bestmax безбедни и 
биоразградливи се отпорни на притисок. Тие можат да се користат 
ширум светот во секој систем за вода за пиење.

Подесување на бајпасотСирова вода

BWT Besthead филтер глава

Оптимизирана вода 

Машини за кафе

Машини за еспресо

Канцелариски системи за кафе

Вендинг машини

Комбнирани уреди за пареа

Печки

Уреди за ладни пијалаци

BWT bestmax филтер глава

Честици

Mиризби/вкусови

Калциум

Органски супстанци

Хлор

Фин филтер за честици

Одвојување на фините честици 
и растворените материи

Активен неткаен јаглен
Елиминирање на органските 
материи, хлорот, надворешните 
миризби и вкусови

Високоефикасен јонски 
изменувач

Отстранување на 
стврднувачките материи, 
прилагодување на 
минералната рамнотежа

Предфилтер од активен                           
јаглен и сребро

Елиминација на оксиданти, 
заштита на јонски изменувач 
против стареење

Пред-филтер за честички

Одвојување на груби честички 
како песок и 'рѓа



ПОДЕСУВАЊА И КАПАЦИТЕТИ/L(1)

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Мешање
X S M L XL 2XL
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≤7 3 ≥1025 ≥1710 ≥8910 ≥11655 ≥20570

8 3 900 1500 7800 10200 18000

10 3 720 1200 6240 8160 14400

12 3 600 1000 5200 6800 12000

14 3 510 855 4455 5825 10285

17 3 420 705 3670 4800 8470

20 3 360 600 3120 4080 7200

23 3 310 520 2710 3545 6260

≥25 2 ≤255 ≤430

≥4285 ≥6510

3750 5700

3000 4560

2500 3800

2140 3255

1765 2680

1500 2280

1300 1980

≤1075 ≤1635 ≤2235 ≤2925 ≤5160

X S L XL 2XL
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≤7 3 ≥855 ≥1425 ≥7425 ≥9710 ≥17140

8 3 750 1250 6500 8500 15000

10 3 600 1000 5200 6800 12000

12 2 445 745 3885 5080 8965

14 2 380 640 3330 4355 7685

17 1 265 445 2320 3030 5355

20 1 225 375 1970 2575 4550

23 1 195 330 1715 2240 3955

≥25 1 ≤180 ≤300

≥3570 ≥5425

3125 4750

2500 3800

1865 2835

1600 2430

1115 1695

945 1440

825 1250

≤755 ≤1150

Работни услови

Влезен притисок: 2–8 bar

Температура на водата: 4–30 °C 

Амбиентална температура: 4–40 °C

BWT bestmax
Големина

X S V M L XL 2XL

Висина без рачка (A) mm 280 360 420 475 500 500 574

Висина со рачка (B) mm 300 385 445 500 530 530 600

Висина на поврзување (C) mm 230 310 370 425 450 450 520

Ø филтер кертриџ (D) mm 88 88 115 130 145 145 185

Тежина kg, (сув/влажен) 0.5/1.1 0.9/1.5 2.1/3.2 2.4/4.2 3.4/5.9 3.8/6.0 7.5/11.0

Бр. нарачка за филтер кертриџ FS20I00A00 FS22I00A00 FS23I00A00 FS24I00A00 FS26I00A00 FS28I00A00 FS30I00A00
C

A B

D65 mm!

ДОДАТОЦИ
Конектор Должина Бр. на нарачка

BWT besthead универзална филтер глава 3/8" x 3/8" – FS00Y90A00

BWT bestflush вентил за вентилација и 

испирање

3/8" x 3/8" – FS00Y51A00

BWT Црево за поврзување 1 3/8" x 3/8" 1500 mm FS00Y01A00

BWT Црево за поврзување 2 3/8" x 3/4" 1500 mm FS00Y02A00

BWT комплет за тестирање топли напитоци – – YS00Y01A00

X S V M L XL 2XL
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≤7 0 (1) ≥590 (≥650) ≥985 (≥1080) ≥2460 (≥2710) ≥3740 (≥4115) ≥5120 (≥5635) ≥6700 (≥7370) ≥11820 (≥13000)

8 0 (1) 515 (565) 860 (945) 2155 (2370) 3275 (3600) 4480 (4930) 5860 (6445) 10345 (11375)

10 0 (1) 410 (455) 690 (755) 1720 (1895) 2620 (2880) 3585 (3945) 4690 (5155) 8270 (9100)

12 0 (1) 345 (375) 575 (630) 1435 (1580) 2180 (2400) 2985 (3285) 3905 (4295) 6895 (7585)

14 0 (1) 295 (325) 490 (540) 1230 (1355) 1870 (2055) 2560 (2815) 3350 (3685) 5910 (6500)

17 0 (1) 240 (265) 405 (445) 1010 (1115) 1540 (1695) 2105 (2320) 2755 (3035) 4865 (5355)

20 0 (1) 205 (225) 345 (380) 860 (945) 1310 (1440) 1790 (1970) 2345 (2580) 4135 (4550)

23 0 (1) 180 (195) 300 (330) 750 (825) 1140 (1250) 1555 (1715) 2035 (2240) 3595 (3955)

≥25 0 (1) ≤165 (≤180) ≤275 (≤300) ≤690 (≤755) ≤1045 (≤1150) ≤1430 (≤1575) ≤1875 (≤2060) ≤3310 (≤3640)

Привремена 
тврдост во °dKH(3)

Капацитет на филтер во литри
V

Привремена 
тврдост во °dKH(3) Мешање

Капацитет на филтер во литри

Капацитет на филтер во литриПривремена 
тврдост во °dKH(3) Мешање

(1) Капацитетите може да отстапуваат до ±5 % во зависност од локалниот квалитет на водата и волуменскиот проток. (2) Стандардна 
поставка за мешање = 1. За уреди чувствителни на бигор, поставка за мешање = 0. Ова ги намалува капацитетите наведени за прибл. 
10%. (3) °dKH = германска привремена цврстина. Предмет на промена.

Вертикална или 
хоризонтална 
инсталација

125 mm

Конектори:
⅜″×⅜″

Ул. Орце Николов бр. 202-3/1 Скопје

Тел. +389 2 3176 920

www.ecotip.com.mk


